
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,796,700

9,697,450

10,345,750

6,324,950

7,295,000

1,808,000

1,470,000

16,938,400

14,050,750

7,359,750

10,151,350

10,406,450

14,831,750

7,742,750

6,339,500

6,988,000

12,547,750

11,818,500

9,812,300

9,247,200

13,453,260

8,276,300

9,470,750

13,214,250

4,189,500

5,755,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,833

4,100

10,782

11,526

4,926

5,000

26,103

17,122

8,888

5,000

8,789

4,650

27,022

41,363

10,333

19,207

8,545

16,666

10,739

20,257

5,121

20,340

4,088

21,250

5,000

4,000

50,338,610

14,240,220

21,583,356

18,618,091

18,883,350

3,540,000

1,085,180

40,745,801

22,218,010

3,997,000

23,244,260

16,102,500

44,251,500

25,324,046

10,361,523

19,472,000

25,362,729

40,670,917

22,650,127

25,282,000

26,465,970

23,410,087

18,815,196

25,334,000

6,712,500

12,713,225

特別寄付金 寄付累計額

半田

常滑

東海

東知多

半田南

大府

愛知三州

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

名古屋城北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

15,000

4,000

10,000

5,000

4,000

290,000

164,000

230,000

95,000

167,500

115,000

290,000

645,000

280,000

85,000

200,000

232,500

337,500

165,000

210,000

217,500

270,000

250,000

184,000

167,500

266,060

337,500

184,000

435,000

40,000

120,000

1,260,000

0

266,000

124,000

0

0

467,000

1,170,000

200,000

0

134,000

0

1,500,000

1,200,000

100,000

570,000

200,000

600,000

310,000

501,000

5,370

110,000

0

500,000

0

0

普通

1,550,000

164,000

496,000

219,000

167,500

115,000

757,000

1,815,000

480,000

85,000

334,000

232,500

1,837,500

1,365,000

310,000

787,500

470,000

850,000

494,000

668,500

271,430

447,500

184,000

935,000

40,000

120,000

60

40

46

19

34

23

29

106

54

17

38

50

68

33

30

41

55

51

46

33

53

22

45

44

8

30

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

4,100

5,000

5,000

4,900

5,000

10,000

6,000

5,100

5,000

5,200

4,600

4,900

5,000

7,000

5,300

4,900

4,900

4,000

5,000

5,000

15,300

4,000

9,800

5,000

4,000

62,135,310

23,937,670

31,929,106

24,943,041

26,178,350

5,348,000

2,555,180

57,684,201

36,268,760

11,356,750

33,395,610

26,508,950

59,083,250

33,066,796

16,701,023

26,460,000

37,910,479

52,489,417

32,462,427

34,529,200

39,919,230

31,686,387

28,285,946

38,548,250

10,902,000

18,468,725

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,304,100

421,000

38,199,900

22,775,700

22,829,500

16,534,500

20,672,350

20,426,750

12,695,000

9,848,250

9,559,250

8,848,000

12,028,500

5,898,000

765,500

20,147,600

17,161,200

12,655,300

15,691,500

9,446,500

8,293,750

8,210,300

7,548,500

4,396,000

3,984,000

1,520,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,411

6,529

5,472

6,623

10,099

6,129

21,790

10,299

9,685

11,372

11,485

15,764

22,902

19,431

9,666

20,476

13,974

10,660

9,093

12,451

5,000

18,951

22,091

24,848

77,086

4,000

625,400

1,781,000

51,864,000

21,373,500

57,468,000

36,098,000

37,221,500

80,683,000

46,856,500

39,821,000

25,987,000

139,317,500

48,551,500

15,648,000

543,000

46,202,000

40,312,000

32,855,456

40,535,688

273,967,834

27,326,800

22,565,000

28,138,000

18,955,000

16,384,000

300,000

特別寄付金 寄付累計額

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

名古屋葵

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

3,000

4,000

4,500

6,000

5,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

160,000

51,000

726,000

402,750

600,000

292,500

534,000

544,000

278,000

210,000

520,000

204,000

415,000

215,000

54,000

1,070,000

380,000

282,000

344,000

242,000

165,000

152,500

242,500

165,000

88,000

80,000

0

60,000

270,000

200,000

420,000

63,000

1,340,000

867,000

400,000

370,000

709,000

600,000

1,463,000

640,000

120,000

1,080,000

710,000

315,000

438,000

530,000

0

435,000

840,000

655,000

1,685,000

0

普通

160,000

111,000

996,000

602,750

1,020,000

355,500

1,874,000

1,411,000

678,000

580,000

1,229,000

804,000

1,878,000

855,000

174,000

2,150,000

1,090,000

597,000

782,000

772,000

165,000

587,500

1,082,500

820,000

1,773,000

80,000

17

17

182

91

101

58

86

137

70

51

107

51

82

44

18

105

78

56

86

62

33

31

49

33

23

20

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

9,400

3,000

3,900

4,400

5,900

5,000

6,200

3,900

3,900

4,100

4,800

4,000

5,000

4,800

3,000

10,100

4,800

5,000

4,000

3,900

5,000

4,900

4,900

5,000

3,800

4,000

2,929,500

2,202,000

90,063,900

44,149,200

80,297,500

52,632,500

57,893,850

101,109,750

59,551,500

49,669,250

35,546,250

148,165,500

60,580,000

21,546,000

1,308,500

66,349,600

57,473,200

45,510,756

56,227,188

283,414,334

35,620,550

30,775,300

35,686,500

23,351,000

20,368,000

1,820,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,590,000

20,614,450

11,383,900

14,639,150

12,030,000

8,797,100

10,216,550

9,062,950

7,749,100

5,478,750

8,995,000

7,328,000

4,178,600

15,748,800

13,948,400

13,258,150

14,691,750

11,249,500

10,371,500

10,097,000

3,178,750

3,836,000

964,000

16,224,000

11,339,700

13,601,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

8,319

5,480

10,666

17,313

11,405

16,444

10,062

5,000

9,323

16,144

9,659

18,615

25,487

59,175

17,848

4,929

20,887

6,250

14,458

5,131

20,000

3,884

12,358

33,563

11,125

930,000

51,242,863

19,105,500

38,875,335

42,072,500

16,425,200

23,019,748

13,332,000

5,119,600

26,430,000

27,715,600

15,160,300

12,041,500

60,899,265

57,010,000

49,435,400

16,065,000

52,199,307

31,163,000

18,012,429

4,215,000

17,647,000

500,000

43,766,000

38,531,000

38,130,515

特別寄付金 寄付累計額

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

名古屋宮の杜

刈谷

安城

西尾

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

145,000

590,000

285,000

238,000

330,000

152,000

218,000

202,500

170,000

142,000

292,500

205,000

208,000

205,000

502,500

318,000

527,500

272,500

320,000

270,000

97,500

192,000

202,000

482,500

216,000

390,000

0

400,000

0

402,000

830,000

270,000

670,000

200,000

0

520,000

660,000

220,000

760,000

1,885,000

5,415,000

1,092,000

0

876,308

180,000

481,837

0

768,000

0

741,000

1,630,000

500,000

普通

145,000

990,000

285,000

640,000

1,160,000

422,000

888,000

402,500

170,000

662,000

952,500

425,000

968,000

2,090,000

5,917,500

1,410,000

527,500

1,148,808

500,000

751,837

97,500

960,000

202,000

1,223,500

1,846,000

890,000

29

119

52

60

67

37

54

40

34

71

59

44

52

82

100

79

107

55

80

52

19

48

52

99

55

80

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,900

5,400

3,900

4,900

4,100

4,000

5,000

5,000

2,000

4,900

4,600

4,000

2,500

5,000

4,000

4,900

4,900

4,000

5,100

5,100

4,000

3,800

4,800

3,900

4,800

2,520,000

71,857,313

30,489,400

53,514,485

54,102,500

25,222,300

33,236,298

22,394,950

12,868,700

31,908,750

36,710,600

22,488,300

16,220,100

76,648,065

70,958,400

62,693,550

30,756,750

63,448,807

41,534,500

28,109,429

7,393,750

21,483,000

1,464,000

59,990,000

49,870,700

51,732,165

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,083,750

6,168,200

7,064,200

7,640,750

7,098,500

5,949,000

8,369,750

871,139,710

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,666

4,000

4,000

57,053

5,044

13,437

0

14,768

41,094,500

13,951,000

8,428,701

20,175,000

21,710,000

19,660,000

18,243,650

2,575,109,789

特別寄付金 寄付累計額

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

0

320,000

80,000

120,000

275,000

282,500

320,000

0

22,966,310

730,000

0

0

2,920,000

0

540,000

0

46,118,515

普通

1,050,000

80,000

120,000

3,195,000

282,500

860,000

0

69,084,825

63

20

30

56

56

64

0

4,678

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

4,000

4,900

5,000

5,000

0

4,909

55,178,250

20,119,200

15,492,901

27,815,750

28,808,500

25,609,000

26,613,400

3,446,249,499

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


